平成 28 年 11 月 11 日

各    位

会 社 名      株式会社ＡＴグループ
代表者名      取締役社長  山口  真史
（コード番号  ８２９３  名証第２部）
問合せ先      総務部次長  吉川  元康
（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 11 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年９月 30 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことにつきまして、決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 28 年５月 11 日公表)

前期実績
(平成 28 年３月期中間)

基準日 平成 28 年９月 30 日 同左 平成 27 年９月 30 日

１ 株当た り

配当金
20 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

配当金総額 671 百万円 － 503 百万円

効力発生日 平成 28 年 12 月１日 － 平成 27 年 12 月１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分につきましては、安定的な配当の継続を基本とし、連結業績及び配当性向等を

総合的に判断のうえ、適正に実施していくことを基本方針といたしておりますが、当第２四半期に

おきましては、新車・中古車・サービスなど全体として業績が好調に推移したことなどから、本年

５月発表の業績予想を上回る業績を残すことができました。

それらを総合的に勘案しました結果、中間配当につきまして５円の増配を行い１株当たり 20 円

とさせていただきます。

※配当予想は次のとおりといたします。

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  20 円 00 銭 40 円 00 銭

当 期 実 績 20 円 00 銭

前 期 実 績

(平成 28 年３月期)
15 円 00 銭

30 円 00 銭

(特別配当 10円 00 銭)

45 円 00 銭

(特別配当 10円 00 銭)

以 上